C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.548/2013

Autor: Guilherme Campos

Data da
Apresentação:

09/09/2013

Ementa: Requer novo despacho ao PL 3.711/2012, visando incluir a
Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 8.548/2013, nos termos do art. 32, VI,
“b” e “c”, c/c art. 141, ambos do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados. Revejo o despho inicial aposto ao Projeto de Lei
n. 5.367/2013, para incluir a Comissão de Desenvolvimento
Econômico, Indústria e Comércio. Esclareço que, para os fins do
art. 191, III, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
prevalecerá a ordem de distribuição prevista neste despacho.
Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 24/09/2013